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Warszawa: wręczono stypendia Prezesa Rady Ministrów
oraz Ministra Edukacji Narodowej
282 uczniów z Warszawy i powiatów okołowarszawskich otrzymało stypendia
Prezesa Rady Ministrów i Ministra Edukacji Narodowej. Uroczystość odbyła się 2
grudnia w Auli Politechniki Warszawskiej.

 

W Auli Politechniki Warszawskiej (2 grudnia)
odbyła się uroczystość wręczenia stypendiów Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Edukacji
Narodowej.

Stypendia  Prezesa  Rady  Ministrów  otrzymało  250  uczniów  z  Warszawy  i  powiatów
okołowarszawskich.  32  uczniów  z  rejonu  warszawskiego  otrzymało  stypendia  Ministra
Edukacji Narodowej.

„Wierze, że Wasz dzisiejszy sukces stanowi tylko początek do osiągania nowych, ambitnych
celów. Dziękuję też nauczycielom, którzy rozwijają zainteresowania i pasje młodzieży”   –
powiedział Karol Semik Mazowiecki Kurator Oświaty.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



W uroczystości wzięli udział: Rektor Politechniki Warszawskiej prof. dr. hab. inż. Jan Szmidt,
Prorektor ds. Studenckich prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek, przedstawiciel Ministra
Edukacji Narodowej, Dyrektor Ośrodka Rozwoju Edukacji Piotr Dmochowski-Lipski, Dyrektor
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Mirosław Krusiewicz
oraz  Barbara  Krępska  Naczelnik  Wydziału  Szkół  Ponadgimnazjalnych  i  Kształcenia
Ustawicznego  Biura  Edukacji  m.  st.  Warszawy.  Uroczystość  uświetnił  występ  Chóru
Akademickiego Politechniki Warszawskiej.

Stypendium Prezesa Rady Ministrów może otrzymać uczeń z najwyższą średnią ocen w danej
szkole ponadgimnazjalnej, przejawiający szczególne predyspozycje do jednego z przedmiotów
i uzyskujący z niego wybitne wyniki, a w pozostałych dziedzinach uzyskujący przynajmniej
dobre rezultaty.

Stypendium Ministra Edukacji Narodowej przyznawane jest laureatom i finalistom konkursów
lub olimpiad ogólnopolskich, zwycięzcom olimpiad międzynarodowych, uczniom realizującym
indywidualny tok nauki i osiągającym wysokie wyniki także na gruncie sportowym - uczniom
biorącym udział w turniejach i zawodach na szczeblu krajowym i międzynarodowym.

W tym roku podczas podobnych uroczystości organizowanych na Mazowszu (Ostrołęka – 22
listopada, Siedlce – 26 listopada, Radom – 28 listopada, Płock – 6 grudnia, Ciechanów – 9
grudnia)   stypendia Prezesa Rady Ministrów otrzyma ogółem 499 uczniów, a stypendia
Ministra Edukacji Narodowej 39 uczniów.
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